DE ESTÁGIOS - ME., CNPJ 32.551.698/0001-20, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 150/2022

OBJETO: PRESTAÇÃO DE PARA REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO E
CONCESSÃO DE BOLSA ESTÁGIO.

VALOR: PELA PRORROGAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS,
A CONTRATANTE PAGARÁ A IMPORTÂNCIA CERTA DE R$
103,74 (CENTO E TRÊS REAIS E SETENTA E QUATRO
CENTAVOS), POR ESTAGIÁRIO MENSALMENTE.

VIGÊNCIA: 12 MESES – 24/10/2025 A 23/10/2026

MODALIDADE: DISPENSA/ RENOVAÇÃO CONTRATUAL

E X P E D I E N T E

P R E S I D E N T E :  W i l s o n  T e i x e i r a  d a
P u r i f i c a ç ã o